
事務所移転のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて  このたび弊社の札幌営業部および札幌１チーム、

札幌 CA チームを下記のとおり移転する事になりました。 

今後とも一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。                                   敬具 

平成 30 年 12 月 

株式会社アグロジャパン 

代表取締役社長 浅 見 毅 

 

記 

新 住 所  

〒003-0030 

北海道札幌市白石区流通センター6-2-15 

電話番号 011-887-7225 FAX 番号 011-887-7226 

＊ 電話番号、ファックス番号ともに変更となります。 

業 務 開 始 日 平成 31 年 1 月 28 日（月） 

 以上 


